入 札 参 加 申 請 書

令和６年  月  日

大阪市東淀川区社会福祉協議会

会長  吉 田  正 則 様

住 所 又 は

事務所所在地

照合または名称

氏名又は代表者氏名

令和６年７月１日に掲示のありました、東淀川区社会福祉協議会 パソコン納入の入札に

参加したいので次の書類を添えて申請します。

記

添 付 資 料    ・入札参加申請書（本書）

              ・見積書（製品の仕様が分かるカタログ等）

              ・スペック表（様式自由）

入札参加希望案件名称    ・パソコン納入

提出書類に関する連絡先等

   名 称  大阪市東淀川区社会福祉協議会（担当：岩佐・川原）

   所在地  大阪市東淀川区菅原 4丁目４―３７

   連絡先  ０６－６３７０－１６３０